

## ORDEN DE COMPRA N° 0000263/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k  
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161  
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA  
 Programa : LEY SEP  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 370 REPUBLICA DE POLONIA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	UNIDADES	trompos	\$3,990.00	\$47,880.00
12.	UNIDADES	emboque	\$5,990.00	\$71,880.00
12.	UNIDADES	volantines c/hilo	\$3,990.00	\$47,880.00
1.	UNIDADES	cuerda de polipropileno trenzado 8mm 20metros	\$32,990.00	\$32,990.00
12.	UNIDADES	sacos de escombros 25kg	\$1,990.00	\$23,880.00
12.	UNIDADES	caja regalo sorporesa 22x22cm dorado	\$3,990.00	\$47,880.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$272,390</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$272,390</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$51,754
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$324,144</b>

SON: Trescientos veinticuatro mil ciento cuarenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°653-2021- "SENTIDO DE PERTINENCIA" -LEY SEP E370

JUAN CARLOS SAAVEDRA  
 Director de Adm. y Finanzas (I)



SCARLETT PASTÉN M.  
 Encargada de Adquisiciones

